
DORM-1

BAÑO-2

BAÑO-1

DORM-2
SALÓN

PASILLO

VESTÍBULO

AEROTERMIA

COCINA

B

NN

BLOQUE 1 BLOQUE 3BLOQUE 2

A

B

BLOQUE 1 BLOQUE 3

A

B

A

B

Vestíbulo
Pasillo
Salón
Cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Baño 1
Baño 2
S. Útil Cerrada
Terraza
Total sup. Útil

BLOQUE 1
ÁTICO B

ESTANCIA SUP. ÚTIL (m²)
3,58
3,64

25,29
11,34
15,01
12,01
3,90
4,27

79,04
131,21
210,25
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