



BLOQUE 1 ÁTICO B	
ESTANCIA	SUP. ÚTIL (m²)
Vestíbulo	3,58
Pasillo	3,64
Salón	25,29
Cocina	11,34
Dormitorio 1	15,01
Dormitorio 2	12,01
Baño 1	3,90
Baño 2	4,27
S. Útil Cerrada	79,04
Terraza	131,21
Total sup. Útil	210,25

